
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗ ΤΗΣ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΘΕΣΗ ΤΟΥ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΥ Ε.Τ.Ε.Π. ΜΕ ΤΟΝ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΤΟΥ  ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ  ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 
Σήμερα, Δευτέρα 9 Ιουλίου 2018, συνεδρίασε η Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή για την εκλογή 
Εκπροσώπου του Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού  Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.), με τον Αναπληρωτή του 
στη Συνέλευση και Διοικητικό Συμβούλιο του τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών ΤΕ της Σχολής 
Τεχνολογικών Εφαρμογών του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, η οποία ορίστηκε με την υπ άριθμ. 
ΜΧ/690/9-7-18 απόφαση του Προέδρου του τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών ΤΕ  
Παρόντα είναι τα ακόλουθα μέλη : 
 

1. Καλαντζής Ηλίας, μέλος Ε.Τ.Ε.Π. τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών Τ.Ε. 
2. Ξυγκόγιαννη Παναγιώτα, μέλος Ε.Τ.Ε.Π. τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών Τ.Ε. 
3. Παύλου Φώτιος, μέλος Ε.Τ.Ε.Π. τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών Τ.Ε. 

 
Πρόεδρος της Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής ορίζεται μετά από κλήρωση μεταξύ των 
τακτικών μελών ο κ. Καλαντζής Ηλίας 
 
Λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114/Α΄/4-8-2017) «Οργάνωση και 
λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις». 

2. Την Αρ. 144363/Ζ1/1.9.2017 (ΑΔΑ:Ω6ΝΖ4653ΠΣ-9ΣΜ) Εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Ζητήματα οργάνων διοίκησης των Α.Ε.Ι., μετά τη 
δημοσίευση του Ν.4485/2017 (Α΄ 114)».  

3. Την με αριθ. 153348/Ζ1/15-9-2017 (ΑΔΑ : 6ΓΔΨ4653ΠΣ-7ΑΨ) Υπουργική Απόφαση «Τρόπος 
διεξαγωγής των εκλογικών διαδικασιών για την ανάδειξη μονοπρόσωπων οργάνων Α.Ε.Ι. και 
διαδικασία ορισμού και ανάδειξης εκπροσώπων των μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π., των 
διοικητικών υπαλλήλων και των φοιτητών στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι. κατά την πρώτη 
εφαρμογή του Ν. 4485/2017 (Α΄114)» (ΦΕΚ 3255/Β΄/2017), όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ 
αριθμ. 191014/Ζ1/7-11-2017 Υ.Α. (ΦΕΚ 3969/Β΄/13-11-2017).  

4. Την υπ’ αριθμ. ΜΧ/690/9-7-18 Προκήρυξη εκλογών για την ανάδειξη Εκπροσώπου του 
Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού  Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.), με τον Αναπληρωτή του στη 
Συνέλευση και Διοικητικό Συμβούλιο του τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών ΤΕ  της 
Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας. 

5. Το υπ’ αριθμ. ΜΧ/691/9-7-18 έγγραφο με το οποίο διαβιβάζονται υποψηφιότητες για τη  
θέση Εκπροσώπου του Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού  Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) . 

6. Την υπ’ αριθμ. ΜΧ/659/4-7-18 αίτηση υποψηφιότητας του κ. Αυλωνίτη Ευάγγελου, για τη 
θέση του Εκπροσώπου. 

7. Την υπ’ αριθμ. ΜΧ/660/4-7-18 αίτηση υποψηφιότητας του κ. Κυριακού Κων/νου, για τη 
θέση του Αναπληρωτή Εκπροσώπου. 

Η Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή αποφασίζει ομόφωνα με ότι ανακηρύσσει Υποψήφιο  
Εκπρόσωπο στο τμήμα Μηχανολόγων Μηχανικών ΤΕ του ΤΕΙ Στερεάς Ελλάδας τον: 
 

1. Αυλωνίτη Ευάγγελο, μέλος Ε.Τ.Ε.Π. του τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών Τ.Ε. 
 
και Υποψήφιο Αναπληρωτή Εκπρόσωπο τον :  
 

1. Κυριακό Κωνσταντίνο,  μέλος Ε.Τ.Ε.Π. του τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών Τ.Ε. 
 
 
 
 
 



Οι εκλογές θα διεξαχθούν την Τρίτη 10 Ιουλίου 2018 

 

και ώρες από 10:30 μέχρι 13:30, στην 
αίθουσα Δ210 του τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών ΤΕ. 

Ανακοίνωση της ανακήρυξης υποψηφιοτήτων θα αναρτηθεί στην κεντρική ιστοσελίδα του 
Ιδρύματος. 
 
Στο σημείο αυτό, λύεται η συνεδρίαση της ΚΕΕ και υπογράφεται το παρόν πρακτικό. 
 
 
                      Ο Πρόεδρος της ΚΕΕ                  Τα μέλη  
 
 
                          Καλαντζής Ηλίας     Ξυγκόγιαννη Παναγιώτα 
                       
 
                 Παύλου Φώτιος 


